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Garso kalibravimo generatorius Sauter
ASU-01

Kaina:
288.31 € (be PVM)
348.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

GARSO KALIBRAVIMO GENERATORIUS SAUTER ASU-01
Garso kalibravimo generatorius Sauter ASU-01 skirtas reguliariam garso lygio matuoklių reguliavimui ir
patikrai. Prietaisas padeda užtikrinti stabilesnius bei patikimesnius akustinių matavimų rezultatus.
Kalibratorius naudojamas garso lygio matuoklio veikimui patikrinti prieš matavimus arba periodinės
kontrolės metu. Konstrukcija pagaminta iš plastiko ir metalo, todėl prietaisas yra tvirtas, tačiau patogus
naudoti. Tai praktiškas priedas laboratorijoms, kokybės kontrolei ir techniniams akustiniams matavimams.
PRIVALUMAI

Skirtas reguliariam garso lygio matuoklių reguliavimui
Padeda užtikrinti stabilesnius akustinių matavimų rezultatus
Tvirtas ir patogus naudoti prietaisas
Tinka laboratorijoms, kokybės kontrolei ir techniniams akustiniams matavimams

TECHNINIAI PARAMETRAI

Medžiaga: plastikas ir metalas
Svoris: ~ 0,30 kg
Gamintojas: KERN

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


